
SALOS 
 

* Wypełnić drukowanymi literami. 

 
Stowarzyszenie Lokalne 

Salezjańskiej Organizacji Sportowej 

w Tolkmicku 
 ul. Kościelna 2; 82-340 Tolkmicko  (55) 231 66 34; 604 994 060 
NIP 5782037349 REGON 170231041 

KARTA ZGŁOSZENIOWA DRUŻYNY DO ROZGRYWEK 

SALEZJAŃSKIEJ LIGI SZÓSTEK PIŁKARSKICH W TOLKMICKU 

Nazwa drużyny*:  

Imię i nazwisko Kapitana*:  

Telefon/e-mail do Kapitana:  / 

Telefon rezerwowy:  

 Oświadczam, że jestem zdrowy i posiadam zgodę lekarza na udział w rozgrywkach 

Salezjańskiej Ligii Szóstek Piłkarskich oraz, że ubezpieczyłem się we własnym zakresie 

i występuję w rozgrywkach na własną odpowiedzialność. Jednocześnie oświadczam, 

że zapoznałem się z regulaminem wspomnianych wyżej rozgrywek na rok 2013 i akceptuję 

jego postanowienia. 

 W zależności od wieku drużynę można zgłosić do jednej z trzech kategorii: 

A – roczniki 2002 i młodsze (do klasy IV Sz. Pod.). 

B – roczniki 1998 ÷ 2001 (V i VI kl. Sz. Pod. oraz I i II Gim.). 

C (open) – roczniki 1997 i starsze. 

LISTA ZAWODNIKÓW w kategorii: 

Lp Imię i nazwisko* 
Data 

urodzenia 
Adres zamieszkania Podpis 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

 Karty zgłoszenia po wypełnieniu należy przesłać w wersji drukowej na podany wyżej 

adres pocztowy lub dostarczyć osobiście, albo wysłać w formie elektronicznej na adres e-mail 

salos.tolkmicko@onet.pl. Termin zgłoszenia drużyny upływa z dniem 14.03.2013 r. 

 Odprawa kapitanów 14.03.2013 r. godz. 19
00

 na plebanii. 


